藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

２０２６年（令和８年）3月 6日

藤沢記者クラブ各位

藤藤沢沢市市山山岳岳・・ススポポーーツツククラライイミミンンググ協協会会所所属属のの選選手手がが表表敬敬訪訪問問！！

～生涯学習特別貢献表彰を授与します～

202５年に行われた各種クライミング大会において、藤沢市山岳・スポーツクライミン

グ協会所属の選手が優秀な成績を収めました。

つきましては、大会結果の報告と今後の活動について意気込みを報告するため、選手

及び藤沢市山岳・スポーツクライミング協会関係者の方々が、市長を表敬訪問されます。

また、表敬訪問にあわせて、国際大会及び全国大会で優勝されました濱田 琉誠選手、

仲田 和樹選手につきましては、生涯学習特別貢献表彰を授与しますので、ご案内いたし

ます。

【訪問日時】

日 時：２０２６年（令和８年）３月１３日（金）

午後５時から午後５時３０分まで

場 所：藤沢市役所本庁舎 6Ｆ特別会議室

出席者：濱田 琉誠選手、仲田 和樹選手、

濱田 琉碧選手、仲田 永和子選手

※戦績等詳細は別紙をご参照ください。

【この資料に関する問い合わせ先】

                                ・表敬訪問に関すること

藤沢市役所 生涯学習部 スポーツ推進課

内 線：6767

担 当：佐藤、鈴木

直 通：0466(50)8243

                             ・表彰に関すること

藤沢市役所 生涯学習部 生涯学習総務課

内 線：5311

担 当：三部、滝沢

直 通：0466(50)3561